

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669
EZ/215/90/2017

Krosno, 2.10. 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odzieży i obuwia operacyjnego nr postępowania EZ/215/90/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 tabela 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie obuwia medycznego, operacyjnego, które posiada znak CE zgodne z dyrektywą 89/686/CEE, jednak nie jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Na rynku polskim nie ma obuwia medycznego, operacyjnego, które jest wyrobem medycznym (SIWZ 3.2 pkt 2. Wymagane dokumenty Pakiet 2: dot deklaracji zgodności z Dyrektywą Medyczną pkt c)

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi aktami prawa.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie obuwia spełniającego standardy techniczne obuwia zawodowego i ochronnego :

EN ISO 20347:2012 Srodki ochrony indywidualnej - Obuwie zawodowe
klasa II

EN ISO 20347:2012 (6.2.2.2) - Obuwie antystatyczne

EN ISO 20347:2012 (6.2.4) - Pochłanianie energii na pięcie

SATRA TM 144:2011 Tarcie(antypoślizgowość) obuwia i powierzchni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie odzieży operacyjnej z Pakietu nr 1 nadrukiem, gdzie wysokość liter wynosi 6 – 10 mm? Proponowany nadruk jest bardzo estetyczny i czytelny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Zamawiający w Pakiecie nr 2 złożył zamówienie na buty operacyjne wykonane z SEBS, o podwyższonej odporności na degradację i starzenie, wentylowane z góry i po bokach, z wyjmowaną wkładką i antystatycznym korkiem w podeszwie.

W ofercie posiadamy obuwie operacyjne wykonane z tworzywa sztucznego o bardzo długiej żywotności (5 lat). Obuwie jest antystatyczne, wentylowane jedynie po bokach. Wentylacja boczna zapewnia bardzo duży komfort, natomiast zapobiega przemakaniu podczas mokrych zabiegów. Obuwie posiada anatomicznie wyprofilowane wnętrze, dzięki któremu nie ma potrzeby stosować kłopotliwych wkładek.

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 obuwie operacyjne wykonane z bardzo trwałego tworzywa sztucznego, antystatyczne (bez korka w podszewie), wentylowane jedynie po bokach, o anatomicznym profilu, bez wkładek?

Proponowane obuwie jest najwyższej jakości i o bardzo długiej żywotności.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne będące wyrobem ochronnym, podlegające praniu z dezynfekcją, bez możliwości sterylizacji?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

W przypadku dopuszczenia wyrobu ochronnego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania deklaracji zgodności z Dyrektywą Medyczną

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od posiadania deklaracji zgodności z Dyrektywą Medyczną.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby obuwie operacyjne posiadało gwarancję używania na co najmniej 5 lat? W przypadku wymogu dostarczenia obuwia o podwyższonej odporności na degradację i starzenie, Wykonawcy powinni zagwarantować również wydłużony okres gwarancji używania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga obuwia operacyjnego wykonanego z jednego odlewu, bez żadnych elementów ruchomych? Obuwie lite zapewnia bowiem bardzo dużą stabilność, a zatem i bezpieczeństwo użytkowania.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie 8

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w taki sposób dokonał opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1, iż jednoznacznie wskazuje on na jednego wykonawcę i uniemożliwia wzięcie udziału innym wykonawcom co jest niezgodne z ustawą o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993r. (Dz.U. z 2003 r. nr 153, poz. 1503).

W zawiązku z chęcią przystąpienia naszej Firmy do w/w przetargu zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wyrobów o bardzo podobnych parametrach technicznych i takich samych parametrach użytkowych. Prosimy zatem o dopuszczenie ubrań operacyjnych wielokrotnego użytku wykonanych z chłonnej płyny, niepyłającej, oddychającej tkaniny w kolorach: zielonym, niebieskim i bordowym o składzie 54,6% bawełny + 44% poliestru + 1,4% nitki węglowej i gramaturze 125 +/- 6 g/m² zgodnej z normą PN-EN 13795 w zakresie:

- pylenia
- czystości pod względem cząstek stałych
- wytrzymałość na wypychanie na sucho
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający zmodyfikuje wzór umowy dotyczący dostaw przedmiotu zamówienia i wydłuży termin dostaw częściowych do 7 dni roboczych od momentu otrzymania zamówienia?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy.

Prosimy aby Zamawiający wyraził zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego towaru na wolny od wad do 5 dni roboczych od daty przyjęcia zgłoszenia reklamacyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski